苏州市2020年第三季度城乡生活饮用水卫生监测结果

根据《中华人民共和国水污染防治法》、《国务院关于印发水污染防治行动计划的通知》、《江苏省政府关于印发江苏省水污染防治工作方案的通知》要求，我委组织完成了2020年第三季度城乡生活饮用水卫生监测工作。全市共监测城乡生活饮用水水样306份，水样合格率100%，检测项次13269次，项次合格率100%。其中城市生活饮用水监测120份（出厂水16份，管网末梢水62份，二次供水42份），检测项次5800次，全部合格；农村生活饮用水监测186份（出厂水7份，管网末梢水161份，二次供水18份），检测项次7469次，全部合格。

详见表1和表2

表1 苏州市2020年第三季度城市生活饮用水卫生监测报告

	样品
	样品数（份）
	合格数（份）
	合格率（%）
	检测项次（次）
	合格项（次）
	合格率（%）

	苏州城区
	59
	59
	100
	3187
	3187
	100

	吴江区
	12
	12
	100
	502
	502
	100

	常熟市
	12
	12
	100
	442
	442
	100

	张家港市
	12
	12
	100
	511
	511
	100

	昆山市
	12
	12
	100
	542
	542
	100

	太仓市
	13
	13
	100
	616
	616
	100

	合计
	120
	120
	100
	5800
	5800
	100


表2 苏州市2020年第三季度农村生活饮用水卫生监测报告

	样品
	样品数（份）
	合格数（份）
	合格率（%）
	检测项次（次）
	合格项（次）
	合格率（%）

	吴江区
	29
	29
	100
	1114
	1114
	100

	常熟市
	50
	50
	100
	1768
	1768
	100

	张家港市
	32
	32
	100
	1429
	1429
	100

	昆山市
	41
	41
	100
	1639
	1639
	100

	太仓市
	34
	34
	100
	1519
	1519
	100

	合计
	186
	186
	100
	7469
	7469
	100
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